

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเมิน ม่วงน้อย.....
หมู่ที่ 7 บ้านสระยายนันท ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 67,500 บาท (-หักหมิ่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - สายบ้านนายเมิน ม่วงน้อย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 135.00 ตารางเมตร.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2560
เป็นเงิน 67,000 บาท (-หักหมิ่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4.....
 - 5.2 แบบ ปร.5.....
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุวัฒน์ อยู่เป็นสุข ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 6.2 นายสุรฤทธิ์ ศชาวงษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.3 นายพัลลภ ม่วงไหมทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร.๕

งานทาง

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเมิน ม่วงน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ ๗ / ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

แบบ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๓๕.๐๐ ตารางเมตร

กำหนดราคากลาง ณ เมื่อวันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	๐.๐๐	๑.๒๗๘๒	๐.๐๐	
๒	ประเภทงานทาง	๔๙,๘๖๗.๘๑	๑.๓๖๒๔	๖๗,๙๓๙.๙๐	
๓	ประเภทงานอาคาร	๐.๐๐	๑.๓๐๗๕	๐.๐๐	
๔	ประเภทงานชลประทาน	๐.๐๐	๑.๓๓๗๔	๐.๐๐	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
รวมราคาก่อสร้าง				๖๗,๙๓๙.๙๐	
ขอคิดโครงการที่ราคา				๖๗,๐๐๐.๐๐	

ตัวอักษร (ททหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) 

(นายสุรวัดน์ อยู่เป็นสุข)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุรฤทธิ คชาวงษ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพลก ม่วงไหมทอง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานทาง
แบบเลขที่ 7 / 2560

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านมาขมิ้น ม่วงน้อย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
กำหนดราคากลาง ณ เมื่อวันที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2560
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 135.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับพื้นที่ทาง									
1.1	งานปรับพื้นที่ พร้อมเกลี่ยแต่งทางเดิม	153.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	1.65	252.45	252.45	
1.2	งานลูกรังไหลทางและปรับพื้น	1.35	ลบ.ม.	100.00	135.00	0.00	0.00	135.00	กำหนดราคา
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	6.75	ลบ.ม.	397.20	2,681.10	99.00	668.25	3,349.35	มาจากพาณิชย์
2. งานแบบหล่อ									
2.1	ไม้แบบ + ไม้คร่า	2.00	ตร.ม.	250.00	498.75	133.00	265.34	764.09	จังหวัดเพชรบุรี
2.2	ตะปู	1.00	ก.ก.	46.73	46.73	0.00	0.00	46.73	(ไม่รวมภาษี) เดือน
3. งานคอนกรีต									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 กก./ตร.ซม.)	20.25	ลบ.ม.	1,650.00	33,412.50	306.00	6,196.50	39,609.00	กุมภาพันธ์ ปี 2560
4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
4.1	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	62.16	ก.ก.	14.52	902.56	3.30	205.13	1,107.69	
4.2	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Wire mesh ข้ออ้อย ขนาด 0.20x0.20 Ø 4 มม.	135.00	ตร.ม.	27.10	3,658.50	5.00	675.00	4,333.50	
5. งานทั่วไป									
5.1	ยานะตอยผสมทราย ฤดูรอยต่อ	15.00	ลิตร	18.00	270.00	0.00	0.00	270.00	ต่อหน่วยจาก กรมบัญชีกลาง
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน									๔๗,๘๖๗.๘๑